3.3 могат да се обжалват пред ВАС в 14-дневен срок от 

съобщаването им. 

Точка 4. Поощрява, на основание чл. 303 от ЗСВ, 

Радослав Николаев Косев – прокурор в ОП – Велико Търново, с ранг 

„прокурор във ВКП“, с отличие „личен почетен знак първа степен - 

златен“ и парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) 

лв., за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово 

изпълнение на служебните задължения и високи нравствени 

качества. 

Следващ диспозитив. Възлага на дирекция 

„Международна дейност, връзки с обществеността и протокол“ 

организацията по поканата, с оглед връчване на отличието на

[...]

2, б. „а” и 

ал. 3, т. 1, във връзка с чл. 304, ал. 1 от ЗСВ, Радослав Николаев 

Косев – прокурор в Окръжна прокуратура – Велико Търново, с ранг 

„прокурор във ВКП“, с отличие „личен почетен знак първа степен - 

златен“ и парична награда в размер на 1500 (хиляда и петстотин) 

лв., за проявен висок професионализъм, безупречно и образцово 

изпълнение на служебните задължения и високи нравствени 

качества. 

4.2. ВЪЗЛАГА на дирекция „Международна дейност, 

връзки с обществеността и протокол“ организацията по поканата, с